2Caratteristiche tecniche / Technical features
Taglie
Size 1/4” 3/8” 1/2” 3/4” 1” 1 1/4” 1 1/2” 2”
Fluido
Fluid
Aria compressa filtrata con o senza lubrificazione
Compressed filtered air with or without lubrication
Pressione d'esercizio

Configuration
VSLO 012 -
Esempio d'ordine / How to order : VSLO012FF
Varianti / Options
FF = Femmina - Femmina
Female - Female
Taglia / Size
014 = 1/4"
038 = 3/8"
012 = 1/2"
034 = 3/4"
100 = 1"
114 = 1 1/4"
112 = 1 1/2"
200 = 2"
Serie / Series
VSLO